
Odběratel : ENVIFORM a.s. 
Závodní814 
Staré Město 
739 61 Třinec 

IČ: 25839047 
DIČ : CZ25839047 

Zapsáno v obchodním rejstrlku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle B, vložce 4170 

Dodací adresa: ENVIFORM a.s. 
 

  
 

Objednáváme u vás zboží dle následujiclho rozpisu : 

Objednávka 
Objednávka čislo: 0157170019 

Dodavatel: Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Datum vystavení : 04.04.2017 
Termín dodáni : 31.12.2017 
Středisko:  
Dodací podmínky: 
Platební podmínky: převodním příkazem 

Přepravní podmínky: 
Splatnost: 40 dnů 

Počet Sleva 
Označeni a popis dodávky Jednotek MJ DPH % Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH % 

1 - Analýzy benz-a-pyr~nu v ovz~uši ~ roce 20~ 7  SL 21  
QO 

(pfedpokladáme  a v,ce vzorku). Vcetně filtru. • 
2 - Analýzy benzenu v ovzduší v roce 2017 (pfedpokládáme • -

a víoe vzorků) dle Vaší cenové nabídky č. 025003. 
Včetně filtrů. Kontaktní osoba:   SL 21 ,00 
tel.: , e-mail: 

. 

Základ DPH 
Částka DPH 
Zaokrouhlení 
Záloha 

Celkem k úhradě 

0% 
0,00 

15 
0,00 
0,00 

21 
54 000,00 
11 340,00 

CZK 

Celkem 
54 000,00 
11 340,00 

0,00 
0,00 

65 340,00 
ento dokument označený Jako .objednávka" je návrhem Objednatele na uzavrenl smlouvy ve smyslu ust §1731 občanského zákoníku (tzv.nabídka), s úmyslem 

uzavfit smlouvu na dodání prací a služeb dle podmínek specifikovaných v této objednávce. V ostatním se práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy i'idi 
šeobecnýmí podmínkami dodávek pracl a služeb pro společnost ENVIFORM a.s., v jejich znění dostupném ke dni akceptace této objednávky 
hotovitelem/Dodavatelem na webových stránkách Objednatele www.enviform.cz. 

Dodavatel/Zhotovitel podpisem této objednávky prohlašuje, že byl seznámen se zněnlm Podmínek, že bere na vědomí ,práva a povinnosti, které jsou jejich 
obsahem, včetně povinnosti pinii či strpět sankce, stanovené pro přlpad jejich porušení. 

Daňový doklad doručte proslm do 3 pracovnlch dnů od OUZP. 
Platba bude provedena na základě Vámi vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude obsahovat člslo této objednávky. Přijatý daňový doklad. na kterém 
nebude uvedeno člslo objednávky, bude vrácen. Daňový doklad (fakturu) a písemné prohlášení o splnění podmínek uvedeni obalu na trh dle zákona o obalech 

č.477/2001 Sb. zašlete na naši výše uvedenou adresu. 

Dodavatel, který dodává látky nebo směsi, jak je definováno v nařízen í REACH (Nai'izeni Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. prosince 
2006 o registraci, hodnocení, povolováni a omezování chemických látek (REACH) si je vědom svých závazku vyplývajiclch z nařízeni REACH a zavazuje se, že 
·e bude splňovat při dodávce látek a směsi. Dodavatel zaručuje, že dodá zákazníkovi pouze takové látky, které jsou registrovány nebo předběžně registrovány 
podle nařízeni REACH a/nebo směsi, které obsahuji látky registrované, nebo předběžně registrované podle nařízení REACH. Dodáním těchto látek a směsí 
společnosti ENVIFORM a.s. dodavatel potvrzuje, že výše uvedené požadavky byly splněny. Dodavatel souhlasí, že nebude společnosti ENVIFORM a.s.dodávat 
amostatně nebo Jako součást směsi nebo předmětů jakékoliv létky, které Jsou obsaženy v pflloze XVII nařízeni REACH, Jejich výroba a uváděni na trh podléhá 

omezeni. Dodavatel se zavazuje společnost ENVIFORM a.s. informovat. pokud dodávané látky samotné nebo obsažené ve směsich v koncentraci více než 0, 1 
%hm, jsou uvedeny v příloze XIV nařízeni REACH nebo na Kandidátském seznamu, tzn. , látky které mohou být před~tem povolováni. v případě porušení 
uvedených závazků se dodavatel zavazuje, že bude bránit zákaznlka před odpovědností a hájit jeho zájmy proti nároku jakékoliv ti"elí strany, včetně jakýchkoliv 
nároků vládního ůfadu, proti ztrátám, škodám, nákladům nebo výdajům , které vyplývají nebo souvisejí s porušením tohoto ustanoveni. Součástí každé dodávky 
látky nebo směsi musí být aktuálnl Bezpečnostní list. Při revizi Bezpečnostního listu dodavatel, který látku v daném roce společn ostí ENVIFORM a.s. poskytnu!, 
ošle tuto revizi i bez dodávk dané lát /směsi. Pokud · součástí Bez čnostního listu Ex ziční scéná1. musí b · t rovněž dodán s olečnostl ENVIFORM a.s. 

Vystavil :  
Telefon:  
Email:  

Potvrzení objednávky: 
Vyřizuje: 
Datum: 
Razítko a podpis dodavatele: 

~#·-·,.
E!IJ\/ fr-OAt; O . IS ,

Z áYOti n i .J 14 •) • i f'ů IV' •J) t 7 

Ing. Václav Jakeš, PICD:/$-1BAo~1 orC· d rjg.,Jf.,"~~IJ't:1gockl, MBA 
předseda představenstva místopředšéda představenstva 

Podpis a razítko : 




